
Terapeutické možnosti při ortográdním ošetření anatomicky změněných apexů
Dr. Angelo Fassi

4

Implantologické ošetření u pacienta v pokročilém věku 18
Dr Raymond J. Voller

Bolí vás při práci oči? Možná za to může osvětlení... 24
PR, DentaSun

Úprava okluze dosažením svalové rovnováhy za účelem zajištění dlouhodobé ortodontické stability 26
Dr. Derek Mahony

Využití zlaté slitiny pro zhotovení hybridní náhrady kotvené teleskopickými korunkami 33
-Technologický tip
lva Mondok

Náhrada horního moláru zhotovená „v jednom kroku" z lithium silikátové keramiky vyztužené 37
zirkonem - CELTRA Duo
PR, Dentsply - Vita Dr med. dent. Marcel Ender

Veterinární ortodoncie 42
Petr Moj

Nové produkty HERBADENT® Professional si rychle získaly stomatology 4g
- Revoluční skok do zubních ordinací!
PR, Herbadent

Biomechanická analýza provizorních pilířů pro dentálni implantáty 52
ing. Jan Novák,"Doc. RNDr Matěj Daniel, Ph.D.

Infračervená technologie v dentálních keramických pecích 60
PR, Ivodar Vivadent - Robert Grünenfelder

Přímé kompozitní pryskyřičné výplně pro současnou zubní ordinaci 66
Ross \N. Nash, DDS

Peak Universal Bond 72
PR, U it radent

Součinnost u kořenových nástaveb 7g
PR, VOCO

Kartáčkem to nekončí - Projekt pod záštitou ADH ČR 85
adhCr

Novinky zo života v ADHS
ADHS

88


